

SMLOUVA O DÍLO

číslo:

1. Objednatel:

název:	Obec Běloutín
sídlo (adresa):	Běloutín 151, 753 64 Běloutín
IČ:	003 01 019
DIČ:	Plátce DPH bez nároku na odpočet ve vztahu k zakázce
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Mgr. Eduard Kavala, starosta obce
osoba oprávněná jednat ve věcech technických	Mgr. Eduard Kavala, starosta obce
bankovní spojení:	94-3713831/0710

dále jen „objednatel“ na straně jedné

2. Zhotovitel:

název:	SAS 4 FINISH s.r.o.
sídlo (adresa):	Boloňská 603/15, Horní Měcholupy, 10900 Praha 10
IČ:	291 40 251
DIČ:	CZ 291 40 251
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Jaroslav Tvrdoň, jednatel společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Jaroslav Tvrdoň, jednatel společnosti
bankovní spojení:	107-2577080227/0100

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy o dílo je provedení díla – stavby s názvem: "**Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci Běloutín**", která byla zadávána v rámci výběrového řízení, do kterého zhotovitel podal nabídku. Předmět a rozsah plnění díla je samostatně specifikován v projektové dokumentaci a rovněž v zadávací dokumentaci zpracované společností ALNIO Group s.r.o., IČ: 29305497 (dále také „zadávací dokumentace“). Zhotovitel se musí řídit podmínkami dotačního orgánu – Státního fondu Životního prostředí ČR spojenými s dotační politikou týkající se této zakázky. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s dotačními pravidly seznámil.
2. Zhotovitel je povinen provést také veškeré práce a dodávky, které jsou nutné k řádnému dokončení díla, veškeré tyto práce jsou již zahrnuty v ceně díla. Součástí předmětu plnění smlouvy jsou také následující činnosti:

- detailní doměření rozměrů potřebných pro správné objednání výrobků pro stavbu,
 - průběžné udržování pořádku na staveništi, úklid staveniště, odvoz a uložení odpadu z činnosti zhotovitele na skládku, vč. provedení úhrady poplatku za uskladnění, a to v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech,
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
3. Dílo bude realizováno v souladu s platnými právními předpisy a normami ČSN (strany sjednávají závaznost norem ČSN pro zhotovitele).
 4. Objednatel se zavazuje za řádně a včas dokončené a předané dílo zhotoviteli uhradit cenu díla za podmínek dále ve smlouvě sjednaných.
 5. Projektová dokumentace byla zpracována na objednávku objednatele, který odpovídá za její správnost a úplnost, žádné ujednání této smlouvy nebude vykládáno tak, že přenáší tuto odpovědnost na zhotovitele a že jsou v ceně díla zahrnuty vady dokumentace. Tím není dotčena zákonná upozorňovací povinnost zhotovitele ohledně nevhodných věcí a pokynů předaných mu objednatelem. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace, s níž se odborně seznámil. Zhotovitel též prohlašuje, že se podrobně seznámil s místem plnění.
 6. Objednatel je oprávněn pověřit výkonem činnosti technický dozor investora, který bude dohlížet nad plněním smlouvy zhotovitelem. Technický dozor je oprávněn za objednatele vykonávat běžné činnosti TDI, není však oprávněn změnit smluvní ujednání, rozsah a kvalitu díla, cenu díla ani smluvní termíny plnění. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDI a autorského dozoru projektanta, plný přístup na místo plnění a poskytovat těmto osobám veškerou součinnost, kterou si vyžádá.

II. Místo plnění – staveniště

1. Místem plnění jsou pozemky p. č. 521/1, 521/2, 530/62 v k. ú. Bělčín.
2. Předání a převzetí místa plnění (staveniště) bude stvrzeno písemným protokolem.
3. Předáním místa plnění přechází na zhotovitele nebezpečí vzniku škody na místě plnění, jeho zařízení a prováděném díle.
4. Energie a média hradí zhotovitel na vlastní náklady.
5. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním stavebních prací. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu.
6. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
7. K odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení musí dojít nejpozději při předání díla objednateli. V případě dohody mezi stranami může zhotovitel místo plnění vyklidit až po předání díla objednateli v objednatelově dodatečně stanoveném termínu.
8. Zajištění BOZP a požární ochrany je plně věcí zhotovitele.
9. Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště zajistit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru investora a případného koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu, zejména jim umožnit přístup na místo plnění, užívání sociálního zařízení a prostoru pro výkon jejich činnosti.

III. Termíny plnění

1. **Plnění této smlouvy bude zahájeno až po vydání písemného pokynu objednatele k zahájení plnění smlouvy.**

Zhotovitel v této souvislosti bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn vydat písemný pokyn **do 90 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy o dílo.**

Zhotovitel garantuje, že je schopen po celou dobu uvedenou v této smlouvě realizovat smluvní plnění ve sjednaných termínech a za sjednanou cenu a je také schopen splnit veškeré další povinnosti vyplývající z této smlouvy. Zhotovitel na sebe v této souvislosti přebírá ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

2. Zhotovitel je povinen převzít místo plnění **do 14 kalendářních dnů od vydání písemného pokynu objednatele** k zahájení plnění smlouvy.
3. Termín zahájení zhotovování díla: Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle v místě plnění **do 14 kalendářních dnů od vydání písemného pokynu objednatele** k zahájení plnění smlouvy.
4. Termín dokončení prací a předání díla bez vad a nedodělků: **do 150 kalendářních dnů od vydání písemného pokynu objednatele** k zahájení plnění smlouvy.

K uvedenému termínu dokončení prací a předání díla bez vad a nedodělků je zhotovitel povinen zajisti předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků, splnění všech povinností dle smlouvy, vyklizení místa plnění a protokolární předání kompletního a bezvadného díla objednateli.

5. Ve sjednaných termínech zohledněno též riziko klimaticky nepříznivých podmínek. Zhotovitel bere na vědomí, že na řádném a včasném předání díla objednateli a splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy je vázáno poskytnutí dotace objednateli. Nebude-li objednateli přiznaná dotace z důvodů na straně zhotovitele poskytnuta, případně bude-li krácena, je zhotovitel povinen nahradit objednateli v plné výši ušlou částku dotace.
6. Před sjednaným termínem je zhotovitel oprávněn předat plnění jen se souhlasem objednatele.

IV. Cena

1. Celková cena za splnění předmětu smlouvy se sjednává na částku 5 885 479,40 Kč bez DPH, přičemž:

cena včetně DPH činí 7 121 430,10 Kč,

sazba DPH činí 21 %,

výše DPH činí 1 235 950,70 Kč.

2. Cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla a splnění všech ostatních povinností dle této smlouvy včetně vedlejších nákladů spojených s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek této smlouvy a zadávací dokumentace. Zhotovitel garantuje úplnost, nepřekročitelnost a závaznost celkové ceny, rozpočtu a všech jeho dílčích položek. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další

ujednání smluvních stran v této smlouvě. **Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy.** Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že tento položkový rozpočet je identický s položkovým rozpočtem, který předložil ve své nabídce v rámci zadávacího řízení na tuto zakázku, přičemž za případné důsledky plynoucí pro objednatele z nedodržení tohoto ustanovení odpovídá v celém rozsahu zhotovitel, a to včetně náhrady případné korekce dotace či sankce udělené objednateli.

3. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění pro určený druh činností.

V. Platební podmínky

1. Právo na zaplacení celé ceny díla zhotoviteli vzniká až po protokolárním předání kompletního díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Tento den je dnem zdanitelného plnění. Bude-li dílo převzato s vadami či nedodělkami, vzniká právo na zaplacení odstraněním poslední vady a nedodělky. Tento den je dnem zdanitelného plnění.
2. Průběžná fakturace se nepřipouští.
3. Součástí zaslané faktury bude odsouhlasený předávací protokol, který musí být potvrzen oprávněným zástupcem objednatele. Bez tohoto protokolu je faktura neúplná a není způsobilá k proplacení.
4. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury objednateli.
5. Každá faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti, stanovené platnými právními předpisy a dále náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu z prostředků Operačního programu Životní prostředí, tzn. konkrétně bude obsahovat také tento text:

„Předmět fakturace je součástí projektu spolufinancovaného z Operačního programu Životní prostředí, projekt s názvem: „Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci Běltoín, registrační číslo CZ.05.01.05/02/22_024/0001174“.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Nevrazení faktury ve lhůtě splatnosti ani její proplacení neznamená uznání její správnosti a oprávněnosti.
7. Závazek k úhradě ceny je splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postupovat žádné pohledávky vzniklé z plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní. Pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele je zhotovitel oprávněn započíst své pohledávky vůči pohledávkám objednatele, či použít pohledávky vůči objednateli jako zástavu pro zajištění svých dluhů vůči třetí osobě.
9. V případě neproplacení bezvadné faktury do termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Práva a povinnosti stran v souvislosti s prováděním díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a postupovat při provádění díla samostatně, přičemž je vázán pokyny objednatele, které se zavazuje splnit. Věci, které jsou potřebné ke zhotovení díla je povinen opatřit zhotovitel.
2. Stanoví-li tak právní předpisy, je objednatel povinen jmenovat koordinátora BOZP na staveništi. Zhotovitel je povinen s koordinátorem BOZP plně spolupracovat, umožnit mu výkon jeho činnosti, plný přístup na místo plnění a poskytovat mu veškerou součinnost, kterou si vyžádá.
3. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodnost pokynů a věcí daných mu objednatelem k provedení díla, a to okamžitě po obdržení těchto nevhodných pokynů či věcí. Smluvní strany vylučují použití ust. § 2595 občanského zákoníku.
4. Veškeré výrobky a materiály použité zhotovitelem v rámci realizace díla musí být nové a nepoužité.
5. Zhotovitel je zcela odpovědný za způsob dočasného uskladnění materiálů a zařízení tak, aby nedošlo k jeho poškození či znehodnocení. Objednatel nepřebírá žádnou odpovědnost za případné ztráty či poškození materiálů a zařízení zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla kontrolovat jeho kvalitu a dodržování povinností zhotovitele podle této smlouvy, příslušných právních a technických předpisů.
7. Zhotovitel provádí pravidelnou fotodokumentaci všech zakrytých konstrukcí. Tuto fotodokumentaci je zhotovitel povinen průběžně předávat objednateli. Pokud v rámci provádění prací dochází k zakrývání části díla, vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole zakrývané části. Výzvu ke kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen provést nejméně v předstihu tří pracovních dnů před zamýšleným termínem kontroly. Jestliže na prokazatelnou výzvu objednatel nereaguje a kontroly se nezúčastní, je zhotovitel oprávněn v provádění díla pokračovat a předmětnou část díla zakrýt. Bude-li následně objednatel žádat zhotovitele o její dodatečné odkrytí za účelem provedení kontroly, bude toto provedeno na náklady objednatele, což neplatí v případě, že objednatel takovou dodatečnou kontrolou zjistí vady v odkryté části díla - v takovém případě nese veškeré náklady spojené s dodatečným odkrytím díla a odstraněním zjištěných vad zhotovitel. Bude-li provedeno zakrytí části díla bez splnění podmínek dle tohoto odstavce, je zhotovitel povinen provést na žádost objednatele jejich dodatečné odkrytí za účelem provedení kontroly zcela na své náklady.
8. Pro účely kontroly průběhu provádění díla bude objednatel organizovat kontrolní dny. Zhotovitel je povinen se všech kontrolních dnů účastnit. Kontrolní dny budou organizovány v pravidelných termínech, obvykle 1x týdně. O průběhu kontrolního dne sepíše zhotovitel vždy zápis. Objednatel je oprávněn v rámci kontrolního dne stanovit termíny nebo lhůty pro odstranění porušení povinností, které jsou pro zhotovitele závazné.
9. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona a prováděcí vyhlášky. Originály zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli při předání a převzetí díla. Kopie bude pravidelně předávána osobě vykonávající funkci technického dozoru investora (není-li angažována, potom přímo objednateli). Zápisy ve stavebním deníku mohou sloužit pouze jako podklad pro jednání o případných změnách této smlouvy. Samotným zápisem ve stavebním deníku nedochází ke změně smluvních podmínek.

10. Zhotovitel je povinen zajistit případné kompletní vypořádání po stránce práv duševního vlastnictví (zejména vypořádání autorských práv a práv z průmyslového vlastnictví) k veškerým součástem díla tak, aby objednatel mohl celé dílo i jeho jednotlivé součásti využívat bez jakéhokoliv osobního, územního či časového omezení. Náklady zhotovitele spojené s vypořádáním práv duševního vlastnictví jsou již započteny v ceně díla.
11. Zhotovitel odpovídá za činnosti všech poddodavatelů takovým způsobem a v rozsahu, jako by dílo prováděl sám. Změna poddodavatele podléhá souhlasu objednatele, objednatel však není oprávněn souhlas odepřít bez závažného důvodu. V případě, že zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na tuto zakázku část splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je oprávněn takového poddodavatele změnit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za zhotovitele v rámci zadávacího řízení. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli předložení potvrzení o provedeném finančním vyrovnání mezi každým poddodavatelem a zhotovitelem, které bude stvrzeno vždy podpisem daného poddodavatele. Do doby předložení tohoto potvrzení není objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu díla či jeho příslušné části.
12. Zhotovitel je povinen zajistit, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi, bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

VII. Vícepráce a méněpráce

1. Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně stranami odsouhlaseny ve formě dodatku k této smlouvě, a to včetně uvedení případného navýšení ceny díla. Bez písemného odsouhlasení víceprací a jejich ceny ve formě oboustranně podepsaného dodatku není zhotovitel oprávněn žádné vícepráce provádět a v případě jejich provedení nemá nárok na jejich úhradu.
2. Vícepráce mohou vzniknout, pokud:
 - a. Objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem díla.
 - b. Při realizaci díla se zjistí skutečnosti, které nebyla v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat.
 - c. Při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídají geologické údaje apod.).
3. Případné vícepráce, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou oceněny dle tohoto rozpočtu. Vícepráce, které v položkovém rozpočtu obsaženy nejsou, budou oceněny cenami obvyklými. V případě rozporu stran nad cenou obvyklou budou vícepráce oceněny odborně vzdělanou třetí osobou určenou objednatelem.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je spolufinancováno z dotačních zdrojů EU a objednatel si proto vyhrazuje právo možnost zadání víceprací či jakoukoliv změnu technického řešení nejdříve prověřit u poskytovatele dotace či příslušné implementační agentury.

5. Zhotovitel dále bere na vědomí, že jako vícepráce je možné uznat především dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.
6. Pokud objednatel požaduje vypustit některé části díla či práce, je zhotovitel povinen tomuto požadavku vyhovět, o čemž strany uzavřenou písemný dodatek.
7. Cena díla bude o ty části díla a ty práce, které byly z předmětu díla vypuštěny, ponížena. Tyto méněpráce budou oceněny dle položkového rozpočtu.

VIII. Předání díla, nebezpečí škody, vlastnictví k dílu

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli. Předávací řízení organizuje objednatel. Zhotovitel odevzdá řádně zhotovené dílo a objednatel jej převezme písemnou formou – podpisem protokolu o předání a převzetí díla, který objednatel o předání a převzetí pořídí. Protokol bude obsahovat výslovné prohlášení objednatele o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných zjevných vad a nedodělků. Předávacího řízení se účastní technický dozor investora a případně také autorský dozor projektanta. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí plnění předmětu smlouvy i jiné osoby, jejichž účast pokládá za vhodnou (např. znalce).
2. Zhotovitel je povinen nejpozději spolu se zhotoveným dílem předat objednateli veškerou dokumentaci vztahující se k jednotlivým součástem díla (zejména dokumentaci skutečného provedení díla, prohlášení o shodě, certifikáty, atesty nebo jiné doklady potvrzující kvalitu použitých materiálů, předepsané zkušební protokoly nebo jiné zprávy o provedených zkouškách, revizní zprávy, originál stavebního deníku). Nebude-li dodána kompletní dokumentace, není objednatel až do doby jejího dodání povinen dílo převzít a zhotovitel je v prodlení s jeho předáním.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. zejména pokud má dílo vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů, není předána příslušná dokumentace k dílu. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami a nedodělkami, které sami o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (objednatel však není povinen převzít dílo, které vykazuje jakékoliv vady a nedodělkami, i když samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání řádnému užívání díla), dohodne se v protokolu o předání a převzetí díla způsob a termín jejich odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že veškeré vady a nedodělkami budou odstraněny nejpozději do sedmi dnů ode dne předání a převzetí díla.
4. Nebezpečí škody na díle a místě plnění nese až do předání díla jako celku bez vad a nedodělků objednateli zhotovitel. Bude-li dílo předáno s vadami či nedodělkami, nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a místě plnění až do odstranění poslední vady či nedodělku. Vlastnické právo k jakýmkoliv dodávkám materiálu, zařízení a materiálně zachytitelným výsledkům zhotovovaného díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem dodání materiálů, zařízení a jiných dodávek na místo plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré tyto věci nejsou zatíženy právy jiných osob. Přechodem vlastnického práva není dotčena povinnost zhotovitele o tyto věci řádně pečovat a ochraňovat je až do předání díla jako celku objednateli.

IX. Záruka, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla jako celku jakož i všech dílčích součástí díla v délce trvání **záruční doby 60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla, v případě, že však bude dílo převzato s vadami či nedodělkami, skončí záruční doba až po uplynutí 60 měsíců od odstranění poslední vady či nedodělky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo nebo jeho součást užívat z důvodu výskytu vady. Pro ty součásti díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem nahrazeny novými součástmi, běží opětovně celá záruční lhůta znovu.
2. Objednatel ohlásí případné vady díla zhotoviteli zpravidla do třiceti dnů ode dne jejich skutečného zjištění, nejpozději do konce sjednané záruční doby. Ustanovení § 1921, § 2110, § 2111, § 2112 a § 2618 občanského zákoníku se ve vztahu mezi stranami nepoužijí. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění vady nejpozději do 3 dnů od oznámení vady díla objednatelem a vady díla odstranit v nejkratší možné době, nejpozději však do 15 dnů od oznámení vady díla. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, mohou se strany dohodnout na lhůtě delší. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 3 dnů od oznámení vady díla objednatelem, případně neodstraní-li vadu ve lhůtě 10 dnů od oznámení vady díla objednatelem a smluvní strany si nedohodnou delší lhůtu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt a veškeré náklady s tím spojené zhotoviteli vyúčtovat, přičemž zhotovitel je povinen takto vzniklé náklady objednateli uhradit. Záruka tím zůstává v plném rozsahu nedotčena.

X. Smluvní pokuty

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny za splnění předmětu smlouvy bez DPH (cena dle odst. IV.1. smlouvy) za každý započatý den prodlení zhotovitele.
2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním vady či nedodělky zachyceného v protokolu o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn za každý započatý den prodlení s odstraněním každé vady či nedodělky požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.200,- Kč.
3. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním oznámené vady díla (záruční vady i vady, za kterou odpovídá ze zákona), je objednatel oprávněn za každý započatý den prodlení s odstraněním každé vady požadovat zaplacení smluvní pokuty. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), činí smluvní pokuta 2.500,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním každé vady. V případě, že se se nejedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, ani nehrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), činí smluvní pokuta 1.200,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním každé vady.
4. Sjednáním ani zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody v plné výši vedle sjednané smluvní pokuty. O zaplacenou smluvní pokutu se náhrada škody nesnižuje. Zaplacením smluvní pokuty závazek nezaniká.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v zákonem stanovených případech, v případech stanovených touto smlouvou a dále v těchto výslovně sjednaných případech:
 - a. zhotovitel opakovaně, nebo jednorázově, ale závažným způsobem, poruší pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy; nebo
 - b. zhotovitel opakovaně porušuje technologické postupy vyplývající ze smlouvy, projektové dokumentace, či platných právních či technických norem; nebo
 - c. zhotovitel se dostane do prodlení s dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků o více než 15 dnů; nebo
 - d. bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci zhotovitele jako dlužníka; nebo
 - e. objednateli nebude pravomocně přiznána celá výše dotace, z níž má být dílo financováno; nebo
 - f. bude rozhodnuto o krácení přiznané výše dotace, z níž má být dílo objednatelem financováno; nebo
 - g. bude rozhodnuto o nevyplacení přiznané výše dotace, z níž má být dílo objednatelem financováno.
2. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokuty a nahradit případné škody.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy.
2. Postoupení práv zhotovitele dle této smlouvy a převzetí povinností zhotovitele dle této smlouvy vyžaduje předchozí písemný souhlas objednatele.
3. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
4. V případě, že je objednateli obecně závaznými právními předpisy nebo případnými dotačními pravidly stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí zhotovitel s jejich zveřejněním.
5. Zhotovitel je, podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly plnění této smlouvy provést kontrolu prvotních účetních dokladů a souvisejících dokladů, a to po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z předané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy včetně prvotních účetních a souvisejících dokladů po dobu deseti (10) let od ukončení realizace této smlouvy.
6. Pro účely této smlouvy se pojmy „zadávací řízení“ a „výběrové řízení mimo režim zákona o veřejných zakázkách“ považují za identické

7. Případné spory z této smlouvy se strany zavazují řešit především dohodou, jinak před příslušnými obecnými soudy.
8. Otázky v této smlouvě neuvedené se řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.
9. Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.
10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V....., dne

V, dne

.....
(podpis)

Mgr. Eduard Kavala
starosta
Obec Běloutín

.....
(podpis)

Jaroslav Tvrdoň
jednatel
SAS 4 FINISH s.r.o.

Příloha smlouvy:

Příloha č. 1.: Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla na základě soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Položkový rozpočet

Zadání		Obec Běloutín, Běloutín 151, 753 64				5 885 479,39 Kč		#####	#####	0,00	113 875,51	0,00	0,00	#####		
ROZPOČET : Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci Běloutín																
Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
001		B		SO 01	Plošná úprava terénu a jeho rovnání, úprava pláňe				113 466,28 Kč	14 466,28	99 000,00	0,00	0,00	0,000	0,000	23 827,92
001	O			HSV	Zemní práce				43 466,28 Kč	14 466,28	29 000,00	0,00	0,00	0,000	0,000	9 127,92
Seznam položek pro oddíl :																
		S	1	58337302	šterkopísek frakce 0/16	39,852	t	363,00	14 466,28 Kč	14 466,28						21 %
		P	2	181951114	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	1 000,000	m2	29,00	29 000,00 Kč		29 000,00					21 %
006	O			HSV	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 000,00 Kč	0,00	70 000,00	0,00	0,00	0,000	0,000	14 700,00
Seznam položek pro oddíl :																
		P	3	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	1 000,000	m2	10,00	10 000,00 Kč		10 000,00					21 %
		P	4	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	1 000,000	m2	60,00	60 000,00 Kč		60 000,00					21 %
002		B		SO 02	Montovaná hala				5 622 137,60 Kč	#####	#####	0,00	0,00	0,000	0,000	#####
001.1	O			HSV	Zemní práce (DEŠŤOVÁ KAN.)				58 323,52 Kč	0,00	58 323,52	0,00	0,00	0,000	0,000	12 247,94
Seznam položek pro oddíl :																
		P	5	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 stroj	49,200	m3	397,00	19 532,40 Kč		19 532,40					21 %
		P	6	162751117	Vodorov.přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tří. těžitelnosti I skupiny 1-3	27,060	m3	280,00	7 576,80 Kč		7 576,80					21 %
		P	7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	216,480	m3	22,00	4 762,56 Kč		4 762,56					21 %
ZKD 1000 m přes 10000 m																
		P	8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	27,060	m3	21,00	568,26 Kč		568,26					21 %
		P	9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04.	48,708	t	342,00	16 658,14 Kč		16 658,14					21 %
		P	10	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	22,140	m3	157,00	3 475,98 Kč		3 475,98					21 %
		P	11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	1,485	m3	603,00	895,46 Kč		895,46					21 %
		P	12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	20,655	m3	235,00	4 853,93 Kč		4 853,93					21 %
003	O			HSV	Svislé a kompletní konstrukce (MONT.HALA)				1 381 296,70 Kč	751 300,00	629 996,70	0,00	0,00	0,000	0,000	290 072,31
Seznam položek pro oddíl :																
		P	13	311113142	Nadzákladová zeď tl od 300-400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění	55,800	m2	1 420,00	79 236,00 Kč		79 236,00					21 %
včetně výplně z betonu tř. 20/25																
		P	14	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	0,064	t	55 800,00	3 565,62 Kč		3 565,62					21 %
		P	15	342151111	Montáž opláštění stěn ocelových kci ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6m	751,300	m2	600,00	450 780,00 Kč		450 780,00					21 %
		S	16	55324712	panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,27W/m2K,	751,300	m2	1 000,00	751 300,00 Kč	751 300,00						21 %
modulová/celková š 1100/1120mm tl 80mm																
		P	17	342172052R00	Montáž stěn.panelů , lem.prvky složené	266,340	m	362,00	96 415,08 Kč		96 415,08					21 %
004	O			HSV	Vodorovné konstrukce (MONT.HALA)				1 593 664,60 Kč	965 712,00	627 952,60	0,00	0,00	0,000	0,000	334 669,57
Seznam položek pro oddíl :																
		P	18	444172124.R00	Montáž stl k oc.prof. střecha jedn.,FF,tl.100 mm	877,920	m2	650,00	570 648,00 Kč		570 648,00					21 %
		S	19	55324713	panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,22W/m2K,	877,920	m2	1 100,00	965 712,00 Kč	965 712,00						21 %
modulová/celková š 1100/1120mm tl 100mm																
		P	20	444172052R00	Montáž střeš.panelů , lem.prvky složené	158,300	m	362,00	57 304,60 Kč		57 304,60					21 %
004.1	O			HSV	Vodorovné konstrukce (DEŠŤOVÁ KAN.)				6 150,00 Kč	0,00	6 150,00	0,00	0,00	0,000	0,000	1 291,50
Seznam položek pro oddíl :																
		P	21	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	4,920	m3	1 250,00	6 150,00 Kč		6 150,00					21 %
006	O			HSV	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (MONT.HALA)				101 779,20 Kč	0,00	101 779,20	0,00	0,00	0,000	0,000	21 373,63
Seznam položek pro oddíl :																
		P	22	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	55,800	m2	105,00	5 859,00 Kč		5 859,00					21 %
		P	23	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	55,800	m2	389,00	21 706,20 Kč		21 706,20					21 %
		P	24	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	111,600	m2	281,00	31 359,60 Kč		31 359,60					21 %

Položkový rozpočet

Zadáni

Obec Bělotín, Bělotín 151, 753 64

ROZPOČET : Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci Bělotín

5 885 479,39 Kč	#####	#####	0,00	113 875,51	0,00	0,00	#####
-----------------	-------	-------	------	------------	------	------	-------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
		P	25	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	55,800	m2	59,00	3 292,20 Kč		3 292,20					21 %
		P	26	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	55,800	m2	709,00	39 562,20 Kč		39 562,20					21 %
009	O			HSV	Ostatní konstrukce a práce, bourání (MONT.HALA)				150 786,00 Kč	0,00	150 786,00	0,00	0,00	0,000	0,000	31 665,06
Seznam položek pro oddíl :																
		P	27	945412112	Teleskop.hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	27,000	den	2 500,00	67 500,00 Kč		67 500,00					21 %
		P	28	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	793,200	m2	105,00	83 286,00 Kč		83 286,00					21 %
009.1	O			HSV	Ostatní konstrukce a práce, bourání (DEŠTOVÁ KAN.)				83 350,96 Kč	35 979,96	47 371,00	0,00	0,00	0,000	0,000	17 503,70
Seznam položek pro oddíl :																
		P	29	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	82,000	m	181,00	14 842,00 Kč		14 842,00					21 %
		S	30	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	84,460	m	426,00	35 979,96 Kč	35 979,96						21 %
		P	31	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	1,000	kus	795,00	795,00 Kč		795,00					21 %
		P	32	617632111	Stěrka vnitřního pláště studny z těsnící malty dvouvrstvá	40,000	m2	656,00	26 240,00 Kč		26 240,00					21 %
		P	33	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	82,000	m	49,00	4 018,00 Kč		4 018,00					21 %
		P	34	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	82,000	m	18,00	1 476,00 Kč		1 476,00					21 %
0998	O			OST	Přesun hmot (MONT.HALA)				7 981,88 Kč	0,00	7 981,88	0,00	0,00	0,000	0,000	1 676,20
Seznam položek pro oddíl :																
		P	35	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	49,577	t	161,00	7 981,88 Kč		7 981,88					21 %
0998.	O			OST	Přesun hmot (DEŠTOVÁ KAN.)				33 276,62 Kč	0,00	33 276,62	0,00	0,00	0,000	0,000	6 988,09
Seznam položek pro oddíl :																
		P	36	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	66,553	t	500,00	33 276,62 Kč		33 276,62					21 %
713	O			PSV	Izolace tepelné (MONT.HALA)				24 060,85 Kč	10 099,80	13 961,05	0,00	0,00	0,000	0,000	5 052,78
Seznam položek pro oddíl :																
		P	37	713131341	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpandzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	55,800	m2	246,00	13 726,80 Kč		13 726,80					21 %
		S	38	28376352	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa lamb.=0,034 tl 50mm	55,800	m2	181,00	10 099,80 Kč	10 099,80						21 %
		P	39	998713111	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	0,115	t	2 030,00	234,25 Kč		234,25					21 %
721	O			PSV	Zdravotechnika - vnější kanalizace (MONT.HALA)				4 006,00 Kč	0,00	4 006,00	0,00	0,00	0,000	0,000	841,26
Seznam položek pro oddíl :																
		P	40	721242106	Lapač sfešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	4,000	kus	1 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00					21 %
		P	41	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	0,006	t	1 000,00	6,00 Kč		6,00					21 %
764	O			PSV	Konstrukce klempířské (MONT.HALA)				60 359,43 Kč	0,00	60 359,43	0,00	0,00	0,000	0,000	12 675,48
Seznam položek pro oddíl :																
		P	42	764216641	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	12,000	m	413,00	4 956,00 Kč		4 956,00					21 %
		P	43	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	65,860	m	530,00	34 905,80 Kč		34 905,80					21 %
		P	44	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trýchtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	4,000	kus	582,00	2 328,00 Kč		2 328,00					21 %
		P	45	764518621	Svod z pozink.plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	24,000	m	739,00	17 736,00 Kč		17 736,00					21 %
		P	46	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	0,173	t	2 500,00	433,63 Kč		433,63					21 %
766	O			PSV	Konstrukce truhlářské (MONT.HALA)				182 782,14 Kč	163 240,00	19 542,14	0,00	0,00	0,000	0,000	38 384,25
Seznam položek pro oddíl :																
		P	47	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích v do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů	12,000	m2	904,00	10 848,00 Kč		10 848,00					21 %
		S	48	61140052	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	12,000	m2	5 190,00	62 280,00 Kč	62 280,00						21 %
		P	49	766660022	Montáž dveřních křidel otevíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	3,000	kus	1 870,00	5 610,00 Kč		5 610,00					21 %

Položkový rozpočet

Zadáni

Obec Běloutín, Běloutín 151, 753 64

5 885 479,39 Kč	#####	#####	0,00	113 875,51	0,00	0,00	#####
-----------------	-------	-------	------	------------	------	------	-------

ROZPOČET : Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci Běloutín

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SK P)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
		S	50	61140501	dveře jednokřídlé plastové s dekorem plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	7,200	m2	13 200,00	95 040,00 Kč	95 040,00						21 %
		P	51	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	12,000	m	195,00	2 340,00 Kč		2 340,00					21 %
		S	52	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	12,000	m	460,00	5 520,00 Kč	5 520,00						21 %
		S	53	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	8,000	kus	50,00	400,00 Kč	400,00						21 %
		P	54	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	0,676	t	1 100,00	744,14 Kč		744,14					21 %
767	O			PSV	Konstrukce zámečnické (MONT.HALA)				1 538 940,51 Kč	892 726,50	646 214,01	0,00	0,00	0,000	0,000	323 177,51
Seznam položek pro oddíl :																
		P	55	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajištěcích pod strop pl přes 13 m2	3,000	kus	7 990,00	23 970,00 Kč		23 970,00					21 %
		S	56	55345802	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 67mm	60,000	m2	6 070,00	364 200,00 Kč	364 200,00						21 %
		P	57	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	16 465,000	kg	36,00	592 740,00 Kč		592 740,00					21 %
		S	58	13010984	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240	16,465	t	32 100,00	528 526,50 Kč	528 526,50						21 %
		P	59	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	18,101	t	1 630,00	29 504,01 Kč		29 504,01					21 %
783	O			PSV	Nátěry (MONT.HALA)				132 822,70 Kč	0,00	132 822,70	0,00	0,00	0,000	0,000	27 892,77
Seznam položek pro oddíl :																
		P	60	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	308,890	m2	146,00	45 097,94 Kč		45 097,94					21 %
		P	61	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	308,890	m2	140,00	43 244,60 Kč		43 244,60					21 %
		P	62	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	308,890	m2	144,00	44 480,16 Kč		44 480,16					21 %
789	O			OST	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení (MONT.HALA)				262 556,50 Kč	0,00	262 556,50	0,00	0,00	0,000	0,000	55 136,87
Seznam položek pro oddíl :																
		P	63	789421531	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 100 µm	308,890	m2	850,00	262 556,50 Kč		262 556,50					21 %
003		B		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				149 875,51 Kč	0,00	36 000,00	0,00	113 875,51	0,000	0,000	31 473,86
999	O			VRN	VRN				149 875,51 Kč	0,00	36 000,00	0,00	113 875,51	0,000	0,000	31 473,86
Seznam položek pro oddíl :																
		V	64		Mimostaveništní přesun	56 937,755	%	1,00	56 937,75 Kč				56 937,75			21 %
		V	65		Zařízení staveniště	56 937,755	%	0,50	28 468,88 Kč				28 468,88			21 %
		P	66	005126	Požadavky dle PBŘ	1,000	soub.	15 000,00	15 000,00 Kč		15 000,00					21 %
		P	67	005211010	Předání a převzetí staveniště	1,000	kpl.	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00					21 %
		P	68	005124	Předání a převzetí díla	1,000	kpl.	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00					21 %
		V	69	005123	Koordinační činnost (Koordinace stav.a technolog.dodávek stavby)	56 937,755	%	0,50	28 468,88 Kč				28 468,88			21 %
		P	70	005241011	Geometrické zaměření	1,000	kpl.	15 000,00	15 000,00 Kč		15 000,00					21 %

Krycí list zadání

Název stavby:	Obec Běloutín, Běloutín 151, 753 64	Část:	ROZPOČET : Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů v obci Běloutín
---------------	-------------------------------------	-------	---

Zakázka:		Umístění:	Bělotín parc.č.521/1, 521/2, 530/62						
Stav. objekt č:		Investor:	Obec Bělotín, Bělotín 151, 753 64						
Č. rozpočtu:		Objednal:	Obec Bělotín, Bělotín 151, 753 64						
Č. dodatku:		Projektant:	DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice						
Archivní číslo:		Zpracoval:	zpracováno programem BUILD power firmy RTS, a.s.						
Datum:	05/02/2025								
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:	
HSV	1 767 458,24	1 721 359,02							
PSV	1 066 066,30	876 905,33							
MON									
VRN		72 000,00		227 751,02					
OST		267 815,00		-113 875,51					
Celkem	2 833 524,54	2 938 079,34		113 875,51					
Základní rozpočtové náklady			5 771 603,88 Kč					Odsouhlasil:	
Přirážky			113 875,51 Kč						
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			5 885 479,39 Kč		Celkové ostatní náklady				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň		Dne:
12 %									
21 %	5 885 479,39 Kč		1 235 950,67 Kč						
0 %									
	5 885 479,40 Kč		1 235 950,70 Kč				Razítko:		
Celkové naklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
7 121 430,10 Kč					Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ	